SegundaFeira, 13 de Fevereiro de 2023  Edição nº 294

SegundaFeira

13 de Fevereiro de 2023

Edição nº 294

o Os
Mae? eringa PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA
os pela 2 m

PORTARIA Nº 0022/2023 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

“Concede Férias-Prêmio por

assiduidade a funcionário

concursado e dá outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Maetinga, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Maetinga no Ar. 129,

RESOLVE:

Art. 1º — Fica concedido Férias- Prêmio por assiduidade a servidora Marlúcia

Rodrigues dos Santos Lopes pelo período de 03 meses, com vigência entre

o dia 01/03/2023 a 29/05/2023, referente ao período aquisitivo de 19/03/2001

a 18/03/2006.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga - BA, em 13 de fevereiro de 2023.

4
ALINE COSTA AGUIAR SILVEIRA

Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 | e-mail: gabinete Omaetinga.ba.gov.br

SegundaFeira

13 de Fevereiro de 2023

Edição nº 294

e... PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
efinga GABINETE DA PREFEITA

age

units 3!

ERRATA — PORTARIA Nº. 0021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

“Dispõe sobre errata da Portaria nº 0021,
de 10 de fevereiro de 2023.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, torna pública a correção no texto da PORTARIA Nº 0021, de
10 de fevereiro de 2023, publicada no Diário Oficial dos Municípios:

ONDE SE LÉ:

“Art.1º. Nomear CLÉBIA CARRILHO CAMPOS, para ocupar o cargo de
Diretora Escolar da Creche Sossego da Mamãe, carga horária 40hs, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de
13/02/2023.”

LEIA-SE:

“Art.1º. Nomear CLÉBIA CARRILHO CAMPOS BAHIA, para ocupar o cargo de
Diretora Escolar da Creche Sossego da Mamãe, carga horária 40hs, lotada na
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de
13/02/2023.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 13 de fevereiro de 2023.
f

Aline Cosia Aguiar Silveira
Preféita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 | e-mail: administracao (Omaetinga.ba.gov.br

SegundaFeira

13 de Fevereiro de 2023

Edição nº 294

SegundaFeira

13 de Fevereiro de 2023

Edição nº 294

SegundaFeira

13 de Fevereiro de 2023

Edição nº 294

DECRETO 02/2023

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE MAETINGA

CNPJ: 13284641000167### CONSOLIDADO ###

Fevereiro / 2023

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 150.000,00 ///CENTO E CINQUENTA
MIL REAIS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE MAETINGA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 225,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO36001

PAVIMENTAÇÃO DE LOGRADOUROS E CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS1021

150.000,00NC : 02130001OBRAS E INSTALACOES449051-1701.0000

150.000,00Soma da Unidade:

Total: 150.000,00

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO34003

MANUTENÇÃO DO FUNDEB 70%2018

150.000,00NC : 02130001OBRIGACOES PATRONAIS319013-1540.1070

150.000,00Soma da Unidade:

Total: 150.000,00

Aline Costa Aguiar Silveira

MUNICIPIO DE MAETINGA, 13 de Fevereiro de 2023

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2919959:99999:GovNet by Link3 Versão:2023031011] SIAFIC do MUNICIPIO DE MAETINGA Pag: 1 / 1

		2023-02-13T15:03:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO